
Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (konstancinjeziorna.dev01.vobacom.info)

Wystartowało głosowanie w konkursie Perły 
Mazowsza 2021
2022-01-19

Można już głosować na kandydatów zgłoszonych do konkursu Perły 
Mazowsza 2021. Wśród nominowanych, w kategorii kultura, są m.in. 
bezpłatne wycieczki, które w ubiegłym roku zorganizował Urząd Miasta i 
Gminy Konstancin-Jeziorna. Z kolei o Perłę Sportu walczy m.in. Wiktoria 
Dąbrowska z UKS Zryw.

To już szósta edycja plebiscytu organizowanego przez tygodnik „Przegląd 
Piaseczyński”, samorządy powiatów piaseczyńskiego, grodziskiego i pruszkowskiego 
oraz Stowarzyszenie Perły Mazowsza – Lokalna Grupa Działania, którego celem jest 
wyróżnienie najlepszych lokalnych firm, wydarzeń i sportowców. Konkurs wyłoni 
Perły Gmin, Perły Powiatów i Perły Mazowsza w trzech kategoriach: 
przedsiębiorczość, kultura oraz sport i turystyka.
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Nominowani
Kandydatów można było zgłaszać do 15 grudnia 2021 r. Kapituła zweryfikowała 
wszystkie zgłoszenia i wyłoniła laureatów drugiego etapu konkursu. Teraz 
zwycięzców wybiorą mieszkańcy. Oto nominowani z gminy Konstancin-Jeziorna.

Perła Przedsiębiorczości:
ELC English Language Centre (kandydat nr 4),
Normo Life (kandydat nr 5),
Salon Koński Świat (kandydat nr 6).
 

Perła Kultury:
Poznaj gminę Konstancin-Jeziorna – bezpłatne wycieczki organizowane 
przez Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna (kandydat nr 4),
Konstancinianki Wszech Czasów – Konstanciński Dom Kultury (kandydat 
nr 5),
Maraton Filmów Pozytywnych – Konstanciński Dom Kultury (kandydat nr 
6).
 

Perła Sportu i Turystyki
Wiktoria Dąbrowska (kandydat nr 4),
Krzysztof Romicki (kandydat nr 5),
IKS Konstancin Integracyjny Klub Sportowy (kandydat nr 6).

Opisy wszystkich kandydatów dostępne są na stronie internetowej organizatora: 
www.perlymazowsza.pl.

Głosowanie
Na swoich faworytów można głosować na dwa sposoby:

online na stronie internetowej: www.perlymazowsza.pl,
na Facebooku konkursu: KonkursPerłyMazowsza.

Konkurs trwa od 19 stycznia (od godz. 8.00) do 14 marca 2022 r. (do godz. 
12.00)

https://www.perlymazowsza.pl/
https://www.perlymazowsza.pl/
https://www.facebook.com/KonkursPerlyMazowsza/posts/4701297663298130


. Na głosujących czekają nagrody niespodzianki. Są to m.in.:

weekendowe pobyty w hotelach De Silva;
bilety do Teatru Capitol;
vouchery do Decathlonu o wartości 100 zł każdy;
wejściówki do Jump World;
upominki w postaci słodyczy – Spółdzielnia Złotokłos;
upominki od „Przeglądu Regionalnego”.

Zwycięzców poznamy 30 marca podczas uroczystej gali w Tarczynie. Na laureatów 
czekają nagrody o łącznej wartości 48 tys. zł. Więcej informacji, w tym regulamin 
konkursu, można znaleźć na stronie: www.perlymazowsza.pl.
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